
RAVENSKA LIGA MALEGA NOGOMETA . ZAPISNIK O TEKMI

SPLOSNI PODATKI

VRSTA TEKME: PRVENSryENA KROG: 23

KRA」 SATAHOVCl

SODNIK:Stefan Baranla

DELECAT:

DOMACi:KMN SATAHOVCl

TRENER:Gorazd Martinec 25 09 1979
ZAPISNIKAR:Toma2 Zitek    o2 03 1988
URADNA OSEBA:Blatt Bencak    18 02 1990

Tadol Gen0    1l o4 1977

DATUM:2052047

URADNE OSEBE

:GRALCl

URA:2000

PttHOD SODM眈 21f、 ぁ

GOSTL SD CERNELAVCI

TRENER:Den s Poredoこ
ZAPISNIKAR:AIenka Dani
URADNA OSEBAi Sebasuan Viher

Ceza Fuis

KoNCNTREZuLTAT: tO f,t \ I

40051980
06054987
13121980
06041943

REZULTAT POLCASA:( o )( 
み )

REZULTAT

:ZKLJUё :TvE

kije predrtan, nima pravice nastopa na lekmi!

OCENA IGRALCEV (VPISITE STEVILKE TREH NAJBoLJSIH IGRALCEV)

DoMAar rcRALCr COSTU」 Oё‖GRALCI


